د فلسطین اوسنی واکمنی ستاسو د دین پر وړاندې خیانت وکړ او ستا له بنده گانو سره یې هم خیانت وکړ. نو ستا نصرت راپه برخه کړه او پخپل پاک روح او فریښتو له مور سره مرسته وکړه. زموږ سینې پر هغه څه خوښې کړه چې خپل یارانو ته یې ورکوي. پر دښمنانو دې رحم مه کوه.

الحمد لله رب العالمین! ټول ثنا او صفت د الله سبحانه وتعالی دي.

۱۴۴۳ هـ. ق د ربیع اول ۱۵ مه

۲۰۲۱ م کال د نومبر ۲۰ مه

حزب التحریر - ولایه فلسطین

ژباړه: بهیر «ویار»